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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32216001V

2. Data e Regjistrimit 16/10/2023
3. Emri i Subjektit ARC Co-working
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Bogdaneve Ndërtesa nr. 76, Hyrja 
nr. 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtari në fushën e hapësirave të 

përbashkëta të punës, duke ofruar postacione pune dhe 
shërbime të lidhura me to, si përdorimi i pajisjeve 
teknologjike të zyrës, përdorimi i sallave dhe hapësirave të 
tjera të zyrës, dhënia me qira e ambienteve për subjekte të 
tjera tregtare, organizatave jo-fitimprurëse dhe çdo personi të 
interesuar.   Gjithashtu shoqëria do të ofrojë kurse për grup-
mosha të ndryshme, si dhe pjesë e veprimtarisë së saj do të 
jenë përgatitja dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit, ofrimi 
domain, shërbimin e web hosting, ndërtim softëare, ndërtim 
faqe web, programime të ndryshme, konsulenca, databaza, 
përgatitja dhe mirëmbajtja e rrjeteve sociale në internet, si 
dhe marketingu online, mirëmbajtja dhe riparimi i 
kompjuterave dhe rrjeteve të komunikimit, etj.   Shoqëria do 
të kryejë pa kufizim çdo aktivitet tjetër të lejueshëm nga 
legjislacioni në fuqi edhe pse jo i përmendur në këtë akt. 
Glisav Katroshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2023                Deri: 04/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SilenaTola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AsteraTola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arc.coworking@gmail.com  
Telefon: 00355693363203  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-209991-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE0BF7C-0EED-4712-8744-43D49E887479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB6EA3-BAC3-4EED-82DC-6B2D4E270428

